
供应6.5KW汽油发电机 380V小型发电机组

产品名称 供应6.5KW汽油发电机 380V小型发电机组

公司名称 佛山斯坦福机电设备有限公司

价格 3420.00/台

规格参数 品牌:斯坦福
型号:STF-QF6500

公司地址 佛山市南海区桂城街道林岳大道

联系电话 86-075781279535 18924839899

产品详情

  
起批量（台）

  
价格

  
1-4

  
¥3420.00/台 

  
5-9

  
¥3120.00/台 

  
≥10

  
¥2820.00/台 

 

  
加工定制：是

  
品牌：佛山斯坦福

  
机组型号：stf-qf6500

  
频率：50（hz） 

  
额定功率：6.5（kw） 

  
额定电压：220（v） 

  
相数：三相

  
发动机型号：190f

  
起动方式：手启动

  
产品认证：iso9001：2000

  
输出电压：380（v） 

  
油箱容量：25l

  
排气量：420ml

  
耗油量：2.5l/h

 



  
型号

  
功率kw

  
发动机型号

  
电压v

  
油箱容量l

  
排量ml

  
耗油量l/h

  
重量kg
  
尺寸mm

  
qf6500

  
6.5

  
190f

  
380v

  
25

  
420

  
2.5

  
85
  
695*525*570

 

电气性能：

1>额定功率

 机组在此负载以下，每12小时可以允许超过此值的10%负载下运行1小时。 2>备用功率

 机组在变化的负载下，最大负载不可超出此值。。 3>电压波动率

 下列情况下电压波动率均在0.5%以下功率因数在 0.8～1.0
之间；从空载到满载之间，在任意稳定负载工况机组运行时； 速度变化在4.5%以下。
4>频率/转速波动率

 从空载到满载之间，频率/转速下降在以下范围内：≤ 5%
从25%负载到满载之间，在任意稳定负载工况机组运行时，频     率/转速波动率在 0.25%以下。
5>使用环境工况

  拔高度：≤2000m    环境温度：-12℃xt≤40℃ 湿度：≤60%     场地倾斜：≤30�

佛山斯坦福汽油发电机组，选用ohv系列168f/170f/188f/190f/2v620汽油发动机，动力强劲，输出稳定；

 

功率从1kw--10kw满足日常生活、办公用电量，可负载照明、电脑、冰箱、空调及小型电动机；

 

振动小噪音低（噪音65db-85db）；

 

全新外观设计，大气美观，框架式结构，牢固耐用；

 

操作简便，上手容易，维护方便，安全可靠。

 

关于保修：

1、 保修期为机组调试验收合格后的12个月或累计运行1000小时；以先到期为准。



2、 保修期内因产品质量问题而需要维修服务，实行免费维修或换件，终身有偿服务！（易损件、常用件
、人为损坏、疏忽保养等均不在保修范围内）

 

关于付款：

1、 拍下价格不含运费不含税

2、 建议使用支付宝付款，安全又经济，如果没有支付宝，也可以直接打款，具体帐号请咨询

 

关于发货

买家付款后卖家将3天内发货（如需订货按实际生产时间及订购合同交货日期为准），买家收到货以后（
基本都是物流），请查看一下包装箱是否完整，如果有明显的压扁或拆卸过的痕迹，请立刻与本人联系
，我会积极跟您沟通及解决

 

关于运费

本店商品一律为出厂直销价，不含运费，由于机械设备为重物，一般通过物流货运，运费由买家付款

 

关于发票

我公司可开据发票，需加8%的税率

 

关于调试

因为网上的报价已是最低价，所以我们不能提供上门免费调试作业，但可以电话指导操作，基本上只要
加燃油、机油、水等就可以发电，简单易懂。如果必须要上门调试的，差旅费由买家按实际产生的费用
承担

 

收货付款

请买家收到产品后确认没有问题，请及时确认用支付宝付款。欢迎新旧客户恰谈咨询
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