供应6.5KW汽油发电机 380V小型发电机组

产品名称	供应6.5KW汽油发电机 380V小型发电机组
公司名称	佛山斯坦福机电设备有限公司
价格	3420.00/台
规格参数	品牌:斯坦福 型号:STF-QF6500
公司地址	佛山市南海区桂城街道林岳大道
联系电话	86-075781279535 18924839899

产品详情

起批量(台)	介格
1-4	¥ 3420.00/台
5-9	¥ 3120.00/台
10	¥ 2820.00/台

加工定制:是	品牌:佛山斯坦福	机组型号:stf-qf6500
频率:50(hz)	额定功率:6.5(kw)	额定电压:220(v)
相数:三相	发动机型号:190f	起动方式:手启动
产品认证:iso9001:2000	输出电压:380(v)	油箱容量:25l
排气量:420ml	耗油量:2.5l/h	

型号	功率kw	发动机型号	电压v	油箱容量I	排量ml	耗油量l/l	
qf6500	6.5	190f	380v	25	420	2.5	

电气性能:

1>额定功率

机组在此负载以下,每12小时可以允许超过此值的10%负载下运行1小时。2>备用功率

机组在变化的负载下,最大负载不可超出此值。。3>电压波动率

下列情况下电压波动率均在0.5%以下功率因数在 0.8~1.0 之间;从空载到满载之间,在任意稳定负载工况机组运行时;速度变化在4.5%以下。 4>频率/转速波动率

从空载到满载之间,频率/转速下降在以下范围内: 5% 从25%负载到满载之间,在任意稳定负载工况机组运行时,频 率/转速波动率在 0.25%以下。 5>使用环境工况

拔高度: 2000m 环境温度:-12 xt 40 湿度: 60% 场地倾斜: 30°

佛山斯坦福汽油发电机组,选用ohv系列168f/170f/188f/190f/2v620汽油发动机,动力强劲,输出稳定;

功率从1kw--10kw满足日常生活、办公用电量,可负载照明、电脑、冰箱、空调及小型电动机;

振动小噪音低(噪音65db-85db);

全新外观设计,大气美观,框架式结构,牢固耐用;

操作简便,上手容易,维护方便,安全可靠。

关于保修:

1、 保修期为机组调试验收合格后的12个月或累计运行1000小时;以先到期为准。

2、 保修期内因产品质量问题而需要维修服务,实行免费维修或换件,终身有偿服务!(易损件、常用件 、人为损坏、疏忽保养等均不在保修范围内)

关于付款:

- 1、 拍下价格不含运费不含税
- 2、 建议使用支付宝付款,安全又经济,如果没有支付宝,也可以直接打款,具体帐号请咨询

关干发货

买家付款后卖家将3天内发货(如需订货按实际生产时间及订购合同交货日期为准),买家收到货以后(基本都是物流),请查看一下包装箱是否完整,如果有明显的压扁或拆卸过的痕迹,请立刻与本人联系,我会积极跟您沟通及解决

关于运费

本店商品一律为出厂直销价,不含运费,由于机械设备为重物,一般通过物流货运,运费由买家付款

关于发票

我公司可开据发票,需加8%的税率

关于调试

因为网上的报价已是最低价,所以我们不能提供上门免费调试作业,但可以电话指导操作,基本上只要加燃油、机油、水等就可以发电,简单易懂。如果必须要上门调试的,差旅费由买家按实际产生的费用 承担

收货付款

请买家收到产品后确认没有问题,请及时确认用支付宝付款。欢迎新旧客户恰谈咨询